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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96323901L

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit shqiponjaisp.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga e Kukesit, 
Pallati Nr.16, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kafe dhe sherbime internet, sherbime audiovizive. Kancelari, 

shitje me pakice te pjeseve wireless dhe 
kabull,kompjutera,kamra te siguris,printer,   fotokopje dhe 
instalime te kompjutarva si dhe servis in e tyre.Import- 
Eksport i fibrave optike, modem dhe paisjeve te internetit 
.Shitje,blerje dhe riparim paisjesh elektronike.Kamera 
sigurie.Shitje,blerje dhe montim.Shitje dhe blerje 
kompjuterash,servis,aksesore elektronike.
Myrteza Qarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyrtezaQarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: shqiponjaisp.al
E-Mail: info@shqiponjaisp.al  
Telefon: 0684602000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-072503-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076116-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Islam Spahiu, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie  35/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567390-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës shqiponja.xlsx
Shqiponja ispa al vend19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar shqiponja isp.xlsx
shqiponj isp  shenime.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3E243-587E-47C1-9C1B-40BC1B785729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7820219-432E-494F-9F68-D03E2B98EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FD57FC-035C-4865-98C9-EB4791CB4CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3843EAE5-FC47-4F53-AD78-3F74000EF6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B84C7-5E21-4238-903D-823E1929C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D8FCD5-A2BE-4081-9EC9-145C9282A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A2D19-93D2-4CD0-A996-E65AC318301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4754160-BB41-40DC-8483-1646E3AC208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E93B4EE-BD21-4074-BF84-2E6032B15026
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shqiponja isp Shenime 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shqiponja isp vendim 2020.pdf

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903736-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar shqiponja isp.xlsx
Pasqyra shqiponja isp.xlsx
shenimet shpjeguese shqiponja.pdf
Vendim shqiponja.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-019646-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.10.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Islam Spahiu, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie  35/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029560-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2022 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kafe dhe sherbime interneti.Kancelari, shitje me pakice te pjeseve 
wireless dhe kabull,kompjutera,kamra te siguris,printer,   fotokopje dhe instalime te 
kompjutarva si dhe servis in e tyre.Import- Eksport i fibrave optike, modem dhe paisjeve te 
internetit .Shitje,blerje dhe riparim paisjesh elektronike.Kamera sigurie.Shitje,blerje dhe 
montim.Shitje dhe blerje kompjuterash,servis,aksesore elektronike.")          u be            
("Kafe dhe sherbime internet, sherbime audiovizive. Kancelari, shitje me pakice te 
pjeseve wireless dhe kabull,kompjutera,kamra te siguris,printer,   fotokopje dhe 
instalime te kompjutarva si dhe servis in e tyre.Import- Eksport i fibrave optike, 
modem dhe paisjeve te internetit .Shitje,blerje dhe riparim paisjesh 
elektronike.Kamera sigurie.Shitje,blerje dhe montim.Shitje dhe blerje 
kompjuterash,servis,aksesore elektronike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371CF36F-C14C-4728-9482-099E56B5F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048803E8-0BF5-40E7-A877-775FF5FA8496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0BEE4-4146-417E-B3FD-B1A00E70A9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF0636-D853-477D-90BB-D6A08188940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE176AD2-A36C-4DCD-AB36-CD83C5B82101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D8E61-8AE0-478F-A1B6-1095A1EDB314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED205ADE-6899-49B7-95B0-CBA57E087727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6BE43D-7C4F-460B-91D0-1241524767D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD2E78-3CCD-46BD-8C0E-F6BEF17508E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFDE59E-236E-4D17-8549-951D2C00C9C8

